

Lucrari de reparatii generale-Dispensar

I.D.: 95243720

Data publicarii 25.03.24 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 167.852,13 RON - 167.852,13 RON

Descriere: OFERTA DE PRET - LUCRARI DE RAPARATII CLADIRI 1 Indepartare/Scoatere parchet -curatire strat suport m2 37.50 70.00 2625.00 2 Decopertat gresie si faianta-curatire strat suport+reparatii tencuieli m2 112.50 85.00 9562.50 3 Demontat usi de interior buc 8.00 350.00 2800.00 4 Demolat soba din teracota buc 1.00 700.00 700.00 5 Taiere gol zid pentru usa acces buc 1.00 3219.00 3219.00 6 Montare usi de interior pvc albe buc 7.00 3200.00 22400.00 7 Zidit gol ușă cu rigips acustic 2 rânduri pe fiecare parte și izolatie vată bazaltică buc 1.00 2593.00 2593.00 8 Turnat sapă de egalizare m2 72.00 172.00 12384.00 9 Decapare pereti si tavane m2 286.42 17.00 4869.14 10 Gletuire in trei randuri si plasa fibra de sticla m2 286.42 60.00 17185.20 11 Vopsit cu vopsea alba Hera Ceramic alb interior in doua straturi + amorsa m2 286.42 34.00 9738.28 12 Lipit gresie 600*600mm inclusiv plinta din gresie (pret gresie max 103/m2) m2 73.46 325.00 23874.50 13 Lipit faianta 600*300mm (pret gresie max 103/m2) m2 39.04 325.0 12688.00 14 Adaptarea sistemului de incalzire la modificarile intervenite buc 1.00 12900.00 12900.00 Cheltuieli indirecte 13% 17880.0206 Profit 8% 12433.49125 Total fara TVA 167852.13 TVA 31891.90505 Total cu TVA 199744.04